А В Т О Н О М Н А Я  Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

24 мая 2022 г. № 23

Об установлении стоимости образовательных услуг для абитуриентов, поступающих
в институт на обучение по образовательным программам магистратуры и

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2022/2023
учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость образовательных услуг для поступающих в институт на
обучение по программам магистратуры по направлению 38.04.01 «Экономика» в
2022/2023 учебном году:

Стоимость семестра обучения,
руб.

Форма обучения№ Профиль

очная очно-
заочная заочная

1. Международная экономика и банковский бизнес 120 950 74 500 62 500
2. Финансовое управление предприятий и отраслей 120 950 74 500 62 500

3. Инвестиционные стратегии на рынке ценных
бумаг

125 950 80 000 69 000

4. Финансовое оздоровление экономических
субъектов

120 950 74 500 62 500

2. Установить стоимость образовательных услуг для поступающих в институт на
обучение по программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по
научным специальностям в 2022/2023 учебном году:

Стоимость семестра обучения,
руб.№ Шифр и наименование научной

специальности очная
1. 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика 128 450
2. 5.2.4. Финансы 128 450

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Сигова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Сигова Мария Викторовна
Идентификатор пользователя 155